Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.02.2014 г.  №  5

р.п. Радищев

«Об установлении тарифов на горячую воду для
ООО    «Комплексная управляющая компания ЖКХ»
на территории Радищевского муниципального
образования, обеспечивающего горячее
водоснабжение с использованием
закрытой системы горячего водоснабжения»

                  Руководствуясь Федеральным законом от 30.12. 2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса, на основании Приказа службы по тарифам Иркутской области от 30.10.2013 г. № 219-спр «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение для ООО «Комплексная управляющая компания ЖКХ» на территориях Радищевского и Янгелевского муниципальных образований», Приказа службы по тарифам Иркутской области от 10.02.2014 г. № 30-спр «Об установлении долгосрочных тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям ООО «Комплексная управляющая компания ЖКХ» Администрация Радищевского городского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 20 февраля 2014 года тарифы на горячую воду для ООО «Комплексная управляющая компания ЖКХ» на территории Радищевского муниципального образования, обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием закрытой системы горячего водоснабжения, согласно приложения 1.

2. Признать утратившими силу с 20 февраля 2014 года:

- Постановление администрации Радищевского городского поселения от 29.10.2013 г.   № 85   «Об установлении тарифов на горячую воду для   ООО    «КУК    ЖКХ» на территории Радищевского муниципального образования, обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием закрытой системы горячего водоснабжения».

3. Компенсацию недополученных доходов ООО «Комплексная управляющая компания ЖКХ» от реализации товаров и услуг населению по тарифам, не покрывающим экономически обоснованных расходов на их производство и реализацию осуществлять за счет средств областного бюджета, предусмотренных в законе Иркутской области об областном бюджете на соответствующий финансовый год.

4. Опубликовать данное Постановление в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования», и разместить на официальном сайте администрации Радищевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Радищевского

муниципального образования

В.П. Воробьёва
Рассылка: дело-2 , прокуратура, ОРГ отдел, ООО «КУК ЖКХ», отдел субсидий, Управление культуры, ДО, ЖЦРБ, УСЗН, РФУ, ОСЭР.

Приложение 1.

К  постановлению администрации

Радищевского городского поселения

№   5 от 14.02.2014 г.
ТАРИФЫ  НА  ГОРЯЧУЮ  ВОДУ ДЛЯ ООО «КУК ЖКХ»

НА ТЕРРИТОРИИ РАДИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ, ОБЕСПЕЧИВАЮЩЕГО  ГОРЯЧЕЕ  ВОДОСНАБЖЕНИЕ

С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ  ЗАКРЫТОЙ  СИСТЕМЫ
ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ.

	№ п/п

	Период действия
	Компонент на тепловую энергию (руб./Гкал)
	Компонент на теплоноситель

 (руб./м3)

	1
	Прочие потребители (без учета НДС)
	 с 20.02.2014

по 30.06.2014
	1692,25
	30,52

	с 01.07.2014

по 31.12.2014
	1692,25
	30,52

	2
	Население
(с учетом НДС)
	 с 20.02.2014

по 30.06.2014
	1464,36
	28,94

	с 01.07.2014

по 31.12.2014
	1594,69
	28,94

Глава Радищевского

муниципального образования

В.П. Воробьёва